
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně 
dostupné služby elektronických komunikací

Ke smlouvě £.: a Specifikaci služby:
Číslo dodatku: 1 (případně služba číslo):

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 3787

Účastník, sídlo
Obchodní firma (Jméno): Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace
Zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně , oddíl Pr vložka č. 1446
Ulice: Žďárská 610
Město: Nové Město na Moravě PSČ: 592 31
IČ: 00842001 DIČ: CZ00842001
Číslo pasu (u cizinců): Země vydání:

1. Úvodní ustanovení

1.1. Tento dodatek, uzavřený mezi poskytovatelem a účastníkem, upravuje druhy a výši dohodnutých slev a dalších příslušných výhod 
poskytnutých poskytovatelem účastníkovi k veřejně dostupné službě elektronických komunikací IP komplet, poskytované 
poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy a Specifikace služby nebo pod výše uvedeným číslem služby (v případě 
rozporu má přednost číslo služby). Pokud není číslo Specifikace služby ani číslo služby výše uvedeno, vztahuje se tento dodatek 
ke všem službám IP komplet, poskytovaným poskytovatelem účastníkovi dle výše uvedené smlouvy.

1.2. Tento dodatek ruší a nahrazuje všechny předešlé dodatky, které se vztahují ke smlouvě a Specifikaci služby uvedené výše.

1.3. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

3. Dohoda o minimální ceně za provoz

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, 1064949681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 1/2
Mí

©cerliíiftc.1 (R). novotnymart. 22 06.2021 13.47 24.



Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně 
dostupné služby elektronických komunikací

5.3. Výše individuálních cen za provoz vybraných typů hovorů služby IP komplet:

Popis Špička Mimo špičku
(Kč za min.)_____________ (Kč za min.}

Místní hovory
Meziměstské hovory
Mobilní hovory
Podniková síť - pevná i mobil

5.4. Na mezinárodní hovory s dohodnutou individuální cenou za provoz dle bodu 5.3 výše již nelze uplatnit slevu 5 % na volání do 
zahraničí dle příslušného ustanovení dohodnutého cenového programu.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Tento dodatek je nedílnou součástí shora uvedené smlouvy a vstupuje v platnost dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.
7.2. Tento dodatek vstoupí v účinnost dnem zřízení příslušné služby poskytované účastníkovi poskytovatelem dle výše uvedené 

smlouvy a příslušné Specifikace služby.
7.3. Vztah tohoto dodatku a Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového programu je vztahem 

speciálního a všeobecného. Ostatní ustanovení a text Ceníku veřejně dostupné telefonní služby včetně dohodnutého cenového 
programu, kromě změn uvedených v tomto dodatku, se nemění a zůstávají v platnosti.

7.4. V případě písemného uzavření bude dodatek vypracován ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž TMCZ obdrží 2 výtisky 
dodatku a Účastník obdrží 1 výtisk dodatku.
V případě elektronického uzavření Smluvní strany dodatek podepíší elektronicky s využitím zajištěného systému DocuSign, event. 
s využitím jiného způsobu elektronického uzavírání smluv. TMCZ umístí dodatek v elektronické podobě do systému DocuSign a 
vyzve Účastníka k podpisu elektronického dokumentu. Účastník poskytne TMCZ potřebnou součinnost (zejména pak správnou 
elektronickou adresu a telefonní kontakt osoby, která je oprávněná podepisovat jeho jménem). Každá ze Smluvních stran 
elektronicky obdrží plně podepsaný dokument ve formátu ,pdf opatřený DocuSign certifikátem (Certificate of Completion), takový 
dokument se považuje za originál dodatku. Na požádání TMCZ je Účastník povinen potvrdit podepsání elektronického dokumentu 
emailem.

Smluvní strany:
Poskytovatel: Účastník:

Datum: Datum:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1,14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 2/2
I//

Acartifiad (R); novotnymar!; T) OB 2021 13 47 24,


